ישראל החתומה על אמנת זכויות הילד משנת

1989, מחויבת לספק לקטינים זכויות בסיסיות אשר אינן תלויות במעמדם האזרחי, ובכללן

ילדי מבקשי המקלט נקלטים במערכת החינוך הישראלית, זו, הזכות לחינוך. תחת חובה

בבתי ספר ובגנים.

משרד החינוך הדגיש את המחויבות הזו כלפי הזכות לחינוך בחוזר מנכ"ל בו נאמר:

"חוק חינוך חובה התש"ט )1949( חל על כל ילד הגר בישראל, ללא קשר למעמדו
במרשם האוכלוסין במשרד הפנים. הוראה זו חלה גם על ילדי עובדים זרים בגיל
משרד הוריהם. של הפורמלי למעמד קשר ללא בישראל, השוהים חובה חינוך
החינוך, הרשויות המקומיות ומנהלי בתי־הספר יעניקו לתלמידים אלה את מלוא
ביקור מסגרות המשך, פסיכולוגיים, שירותים לדוגמה,